Authentic collection of Islamic literature's E-Books in multiple languages

WELCOME TO
NABWI LIBRARY

اپنی کتابوں کا طالبکارانہ احترام و عبادت کی مشاعرہ ہے

مفت کتابیں حاصل کرنے کے لئے نیچے دیئے گئے لنک پر کلک کریں

+91-9761897028-+966-537628162

<https://t.me/nabwilibrary>

بتاریخ: ۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۱ھ / 24 جنوری 2020ء

نحمدہ ونصلی ونسلم علی رسولہ الکریم

اما بعد: فاعوذ باللہ من الشیطن الرجیم

بسم اللہ الرحمن الرحیم

إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَى النَّبِيِّ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِ وَسَلِّمُوا تَسْلِيمًا
دروذ شریف پڑھیں!